
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “INSIEME” 
Via Lapini,2 - 53024 MONTALCINO (Siena) 

BUONCONVENTO – MONTALCINO – SAN QUIRICO D’ORCIA 

Telefono/0577 848117- 846154 Fax/0577 846956 

E-mail – siic81100g@istruzione.it PEC. - siic81100g@pec.istruzione.it 

Sito WEB www. https://icinsiememontalcino.edu.it 

Codice meccanografico SIIC81100G C.F. 80007740527 

 
Agli atti dell’Istituto I.C. Insieme 

OGGETTO: Acquisto materiali e servizi sotto soglia comunitaria – Affidamento Diretto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal DL 19 Aprile 2017 n. 
56; 

VISTO IL DECRETO 28 agosto 2018, n. 129; 
 
VISTO il nuovo codice appalti D.Lgs. 36/2023 

VISTE le richieste degli insegnanti dei plessi Primaria di Torrenieri e Infanzia di Buonconvento; 
 
VISTA  la necessità di proseguire le attività previste per il PTOF deliberata il 30/10/2025 n. 37/2025; 

PRESO ATTO della necessità di acquistare il materiale indicato nel buono d’ordine allegato, come parte 
integrante al presente provvedimento; 

ACCERTATO l’obbligo di confermare/acquistare il materiale tramite piattaforma MEPA; 
 
TENUTO CONTO che si tratta di materiale di valore sotto la soglia comunitaria; 

DETERMINA 
 
di acquistare il materiale dalla ditta: 
 

 

 
 
La spesa di € 1628,75 comprensivi di IVA per la Scuola dell’Infanzia di Buonconvento trova imputazione nella scheda finanziaria 
P.2.3 e la spesa di € 116,02 comprensivi di IVA per il plesso Primaria di Torrenieri trova imputazione nella scheda 
finanziaria A.3.1. Entrambe rispondono ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 
discriminazione, rotazione. 

DIDATTICA TOSCANA 

SIIC81100G - A9FD9D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015540 - 12/11/2025 - VI.2 - I

mailto:siic81100g@istruzione.it
mailto:siic81100g@pec.istruzione.it
http://www/
https://icinsiememontalcino.edu.it/


Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, 
 

 
Il Dirigente Scolastico Prof.ssa 

Silvia Tegli 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93) 

SIIC81100G - A9FD9D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015540 - 12/11/2025 - VI.2 - I


	Agli atti dell’Istituto I.C. Insieme
	DETERMINA

